[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.03.2011

                                   №  446

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Кореновский район от 10 сентября

 2010 года № 1322 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Кореновский район» ( в редакции  постановления администрации муниципального образования Кореновский район

от 17 декабря 2010 года №1910)

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление  администрации  муниципального образования Кореновский район от 10 сентября 2010 года № 1322 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Кореновский район»  (в  редакции постановления администрации муниципального  образования  Кореновский  район от 17 декабря 2010 года №1910) следующие изменения:

1.1. В разделе  «Ведущие должности муниципальной службы»  слова «отдела кадровой работы управления делопроизводства и организационно-кадровой   работы администрации муниципального образования Кореновский район» заменить словами «отдела муниципальной службы и кадровой работы управления делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Кореновский район».

           2.Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

           3.Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кореновский район                                                                              Ю.Н.Орел